
Deutsche Jugendmeisterschaften Aachen 2017 Liselott-Rheinberger-Nachwuchsförderpreis24 Dressurreiterprüfung Kl.LFinale Liselott-Rheinberger-NachwuchsförderpreisErgebnis  Platz Reiter / VerbandPferde TotalWN Gewinn1 Maja SCHNAKENBERG 27.50Hannover  €80,00Luzifer PK311 9.5Simply Red 47399 9.2Donna-Noblesse199 8.82 Verena LINDINGER 24.50Bayern  €65,00Simply Red 47399 8.3Donna-Noblesse199 8.2Luzifer PK311 8.03 Marie GELBKE 24.20Westfalen  €55,00Donna-Noblesse199 8.7Luzifer PK311 8.6Simply Red 47399 6.9Richter : Cornelia Albrecht Richter : Jürgen Uthoff Geldpreis:  €200,00



Deutsche Jugendmeisterschaften Aachen 2017 Liselott-Rheinberger-NachwuchsförderpreisLiselott-Rheinberger-Nachwuchsförderpreis
ErgebnisAnzahl Teilnehmer im Finale: 3 2.WP Total1.WPPferd ReiterRang  LV  1 Luzifer PK 9.000 17.3000311 8.300Marie GELBKE GER  2 Donna-Noblesse 8.100 16.3000199 8.200Maja SCHNAKENBERG GER  3 Simply Red 47 8.400 15.9000399 7.500Verena LINDINGER GER  4 Consus 7.800 15.8000131 8.000Caroline LOCKLAIR GER  5 Dancing Boy M 8.000 15.6000172 7.600Marlay DEMMERLE GER  6 Supreme Court 2 7.500 14.8000420 7.300Hannah SCHAFFLER GER  7 Donnerballerina 7.400 14.7000200 7.300Anne-Sophie KAMPS GER  7 First Kiss 12 7.300 14.7000234 7.400Alina SCHNEIDER GER  7 Happy Hugo 7.000 14.7000265 7.700Sophia Caroline CUPEI GER  7 Lorentino 11 7.800 14.7000304 6.900Franziska HAASE GER 11 Dajano 10 8.200 14.6000169 6.400Joya Catharina STOLPMANN GER 12 Tropensonne 6.600 14.5000429 7.900Olivia SCHMITZ-MORKRAMER GER 13 Dancing Queen 129 7.600 14.4000174 6.800Michelle MOß GER 14 Eye Catcher 7 7.200 14.0000222 6.800Marie BAUER GER 15 Fabregas 5 6.700 13.9000223 7.200Theresa NABBEFELD GER 16 Patricia 211 7.200 13.8000340 6.600Miriam SCHLÖNVOGT GER 17 Clandestino 2 6.500 13.6000106 7.100Nina HERMLE GER 18 Proud Rocketti 7.500 13.2000347 5.700Joelle MORNER GER 19 Rossi S 5.800 11.7000379 5.900Laura STADLER GER 20 Birkhof's Sirtaki 7.4000038 7.400Lisa CASPER GER


